

Ratamestarin huomioita:

Imatra:

Rauhan kilpailut 6-7.1.2022 Käydään Ukonniemen hiihtolatuksen ja Tiuruniemen Saimaan rantamaaston alueella.

Kilpailualue sisältää kansanhihtolatuksia, joita ei ole erikseen suljettu kilpailun aikana. Ulkopuolisia hiihtäjiä informoidaan kylteillä alueen reunoilla, mutta kilpailtaessa on hyvä ottaa huomioon mahdolliset muut hiihtäjät. Alueella liikkuu myös mahdollisesti jalankulkijoita, joiden kävelyreitit ovat luoneet maastoon joitain polkuja etenkin talojen pihoilta kansanhihtolatuksille. Näitä kaikkia polkuja ei ole merkitty erikseen karttaan, mutta ne ovat selkeästi erotettavissa kilpailussa käytetyistä urista. Muutamissa kohdissa näitä uria on merkitty karttaan, jotta välttyttäisiin turhista sekaantumisista. Karttaan on merkitty joitain kiellettyjä alueita, sekä teitä. Nämä ovat selvästi kartalta havaittavissa.

Kilpailukartat ovat mittakaavaltaan sprintissä 1:5000 ja keskimatkalla 1:10000. Keskimatkan kartalla on yhdessä kohtaa vihreällä alueella muutama ura, jotka voivat erottua hieman heikosti kartalta. Tämä alue kannattaa tarkastaa etukäteen mallikartasta. Maastossa on poikkeuksellisen paljon lunta ajankohtaan nähden, joka kannattaa ottaa huomioon mahdollisia oikoja suunnitellessa.

Joutseno:

Joutsenen kisat 8-9.1.2022 käydään Lappeenrannan moottori- ja ampumaurheilukeskuksessa, pääpaikkana on motocrossrata.

Lauantain kisa käydään pääosin motocross ja enduroradan ja ampumaratojen maastossa, pisimmät radat pääsevät tasaisella kankaalle. HUOM. Ampumaradat ovat kiellettyjä alueita eli vallien ylittäminen on ehdottomasti kielletty (alueita ei ole merkitty karttaan kielletyksi, merkinnät löytyvät mallikartoista lähtöpaikoilta).

Tuulimyllyjen lähimaasto on myös kiellettyjä alueita, alueet on merkitty karttaan.

Lauantaina tarjotaan kaikille sarjoille mittakaavaa 1:7500. Ampumaratojen ja 6-tien välissä olevat urat ovat osittain melko monttuisia enduron ajosten jäljiltä. Kartan lounasosassa vanhalla sorakuopalla saattaa lumen alta näkyä vielä endurojälkiä. Tarjolla on paikoittain lyhyitä rastivälejä.

Sunnuntaina kartta on kaikille 1:10 000 ja tarjolla on hieman väljempi uraverkosto Raviinintien eteläpuolella, tarjoten ”pitkän” matkan luonteisia rastivälejä. Sunnuntain lähdön jälkeen olevassa sorakuopassa on ajettu maastohenkilöautolla, toivottavasti lumisade saa vanhat urat peittoon eikä sotke reitinvalintoja.

Raviinintien saa ylittää vain merkityltä kohdalta, jossa on valvonta.

Mielenkiintoisia reitinvalintoja!